闵经委发（2019）150号
关于《闵行区进一步鼓励本区企业

对接多层次资本市场实施意见》征求意见的函
上海市中小企业上市促进中心：
为贯彻落实《上海市人民政府办公厅关于着力发挥资本市场作用促进本市科创企业高质量发展的实施意见》（沪府办规〔2019〕11号）文件精神及闵行区产业发展规划，进一步鼓励本区企业对接多层次资本市场，促进闵行区内企业实现资本、科技、人才与产业的融合发展。我委企业服务科（上市办）起草了新一轮的《闵行区进一步鼓励本区企业对接多层次资本市场实施意见》，现将征求意见稿（附件1）呈送上海市中小企业上市促进中心相关领导审阅，并征求意见。如有修改意见、建议，请填写《征求意见反馈表》（附件2）并加盖单位公章，扫描后将电子版于8月23日（周五）下午16：00前反馈至区上市办信箱：shbxx@shmh.gov.cn。若无修改意见也请盖章反馈。

联系人：朱  欢      联系电话：64139214，15800892215
附件:1.《闵行区进一步鼓励本区企业对接多层次资本市场实施意见》（征求意见稿）

2．《征求意见反馈表》
闵行区经济委员会

                              2019年8月22日
闵行区经济委员会办公室                    2019年8月22日印发
- 2 -
- 1 -